AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR4 32GB 3200MHZ CL16 KIT
(2X16GB) CORSAIR RGB VENGEANCE
PRO SL XMP2.0 1,35V GAMING ČRNA
(CMH32GX4M2E3200C16)
442,99€
SKU: 632092
DDR4 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Vengeance Low Profile toplotni posipači imajo zmanjšano višino 1,03". Zasnovani so za visoko
zmognjene sisteme z izjemno velikimi CPU hladilniki, gradi sistem faktorjev majhnih oblik ali katero
koli drugo prostorsko omejenim aplikacijo, kjer potrebujete pomnilnik visoke zmogljivosti, vendar
standardni Moduli maščevanja morda ne ustrezajo.
Vrsta izdelka: Spominski komplet
Zmogljivost: 32 GB: 2 x 16 GB
Vrsta pomnilnika: DDR4 SDRAM - DIMM 288-pin
Vrsta nadgradnje: Generično
Preverjanje integritete podatkov: Ne-ECC
Hitrost: 3200 MHz (PC4-25600)
Časovni razporedi za zamudo: CL16 (16-20-20-38)
Funkcije: Anodizirani aluminijasti toplotni odtis, Intel Ekstremni spominski profili (XMP 2.0), RGB barve
LED osvetlitev, Corsair iCUE podpora, 10 super svetlih naslovljivih LED, neokrnjenih
Napetost: 1.35 V
Garancija proizvajalca: Omejena življenjska garancija